
Lieferant Delight Food 

Umschreibung Easy-to-Eat Tropical 

Umkarton 6 Kartons x 4 Portionen 

Abmessung Umkarton 288x148x158 mm 

Abmessung Karton 47x117x173 mm 

Artikelnummer Umkarton 7109 

Marke INNOPASTRY 

Brutto Gewicht Umkarton 1786 gram  

Netto Gewicht Umkarton 1320 gram 

MHD Anlieferung 200 Tage 

EAN Umkarton 8718026244385 

EAN Karton 8718026244378 

Umkarton pro Pallette 200 

Umkarton pro Lage 20 - (10 Lage pro Pallette ) 

 
 
Easy to Eat Himbeer 
 
Zutaten: Wasser, Sahne, Zucker, Milcheiweiß, Himbeeren (6,9%), Glukosesirup, Zitrone, Laktose, 
Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl). 
 
Gebrauchsanweisung 
Nach 4 Stunden im Kühlung von max. 7 °C, geeignet für Konsum. 
 
Aufbewahrung 
Tiefkühlprodukt, aufbewahren bei -18°C.  
Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe auf der Seite des Kartons. 
Maximal 5 Tage haltbar im Kühlschrank bei ein Temperatur von maximal 7°C. 
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. 
 

Voedingswaarde / nutritional 
value / Nährwertangaben / valeur 
nutritionnelle 

Per / per / pro / pour 
100 g 

Per stuk / per piece /  
pro Stücke / par pièce 
55 g  

Energie / Energy / Brennwert / 
Énergie 

1034 kJ 
  247 kcal 

569 kJ 
136 kcal 

Vetten / Fat / Fett / Lipides 
waarvan verzadigd vet / of which 
saturated fat / davon gesättigte 
Fettsauren / dont acides gras 

11 g 
  8 g 

6 g 
4 g 

Koolhydraten / Carbohydrates / 
Kohlenhydrate / Glucides 
Waarvan suikers / of which 
sugars / davon Zuckers / dont 
sucres 

22 g 
21 g 

12 g 
11 g 

Eiwitten / proteins / Eiweiß / 
protéines 

15 g 8 g 

Zout / salt / Salz / sel 0,02 g 0,01 g 

 
 
 
 



Easy to Eat Tropical 
 
Zutaten: Wasser, Sahne, Zucker, Milcheiweiß, Passionsfrucht (4,3%), Mango (4,3%, Glukosesirup, 
Laktose, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl). 
 
Gebrauchsanweisung 
Nach 4 Stunden im Kühlung von max. 7 °C, geeignet für Konsum. 
 
Aufbewahrung 
Tiefkühlprodukt, aufbewahren bei -18°C.  
Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe auf der Seite des Kartons. 
Maximal 5 Tage haltbar im Kühlschrank bei ein Temperatur von maximal 7°C. 
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. 
 

Voedingswaarde / nutritional 
value / Nährwertangaben / valeur 
nutritionnelle 

Per / per / pro / pour 
100 g 

Per stuk / per piece /  
pro Stücke / par pièce 
55 g  

Energie / Energy / Brennwert / 
Énergie 

1034 kJ 
  247 kcal 

569 kJ 
136 kcal 

Vetten / Fat / Fett / Lipides 
waarvan verzadigd vet / of which 
saturated fat / davon gesättigte 
Fettsauren / dont acides gras 

11 g 
  8 g 

6 g 
4 g 

Koolhydraten / Carbohydrates / 
Kohlenhydrate / Glucides 
Waarvan suikers / of which 
sugars / davon Zuckers / dont 
sucres 

22 g 
21 g 

12 g 
11 g 

Eiwitten / proteins / Eiweiß / 
protéines 

15 g 8 g 

Zout / salt / Salz / sel 0,02 g 0,01 g 
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